

מועצה מקומית בית ג'אן מחלקת הנדסה
בית ג'אן מיקוד 24990 טל: 04-9802220

06/12/2023
 דף מס': 002

עבודות סימון והתקני בטיחות ביישוב
 פרק 51 סלילת כבישים ורחבות

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 51 סלילת כבישים ורחבות					
תת פרק 51.1 פסי האטה					
51.1.010	פסי האטה מסוג גבשושית קשתית ברוחב עד 4 מ' ובגובה עד 10 ס"מ. העבודה כוללת: חריצה באספלט קיים וניקוי פניו, ריסוס ביטומן, שכבת בטון אספלט נושאת על הכביש בעובי משתנה, צביעה, הכל בשלמות	מטר	105.00	646.00	67,830.00
סה"כ 51.1 פסי האטה 67,830.00					
תת פרק 51.2 תמרור ושילוט					
51.2.010	מראות פנורמיות אקריליות לצמתים בעלי שדה ראייה מוגבל, תוצרת אסיה, קוטר 45 ס"מ עם תושבת לעמוד קוטר 2.5" (עמוד נמדד בנפרד)	יח'	15.00	366.00	5,490.00
51.2.020	עמוד מתכת עבור מראה פנורמית, קוטר 2", גובה 3.5 מ'	יח'	15.00	145.00	2,175.00
סה"כ 51.2 תמרור ושילוט 7,665.00					
תת פרק 51.3 צביעה וסימון דרכים					
51.3.010	סימון פסי האטה בצבע חד רכיבי לבן, לרבות אחריות 6 חודשים	מ"ר	300.00	28.00	8,400.00
סה"כ 51.3 צביעה וסימון דרכים 8,400.00					
סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות 83,895.00					

06/12/2023

כתב כמויות (ריכוד)

דף מס': 003

עבודות סימון והתקני בטיחות ביישוב

סך פרק	סך תת פרק	
		פרק 44 גידור
	38,000.00	תת פרק 44.1 גידור
38,000.00		סה"כ 44 גידור
		פרק 51 סלילת כבישים ורחבות
	67,830.00	תת פרק 51.1 פסי האטה
	7,665.00	תת פרק 51.2 תמרור ושילוט
	8,400.00	תת פרק 51.3 צביעה וסימון דרכים
83,895.00		סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות

סך הכל	
121,895.00	סה"כ כללי
20,722.15	17% מע"מ
142,617.15	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן